dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1985/2015

1986/2015

1988/2015-1

1989/2015-1

1990/2015-1

1993/2015-2

1993/2015-3

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNEepPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNepTU3bl
cobcTBEHHOCTIN"

00O "UeHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp oueHkMn
N 3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTN"

CBepeHun

LliseykoB Bagum NeHHaabeBNY

007528

12.08.2011

haTa
cocCcTaBJieHus
oT4yeTa

02.04.2015

03.04.2015

09.04.2015

10.04.2015

13.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

OOBLEKT Ol EeHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

TpaHcnopT

HegBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocTb

HepgBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocTb

HepBum>XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



1994/2015-1

1995/2015-2

1996/2015-1

1998/2015-1

1998/2015-2

1999/2015-1

1999/2015-2

2000/2015-2

2000/2015-3

2002/2015-1

2005/2015-1

2005/2015-2

00O "UeHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKN
N 3KCNepTun3bl
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKNn
N 3KCNepTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
N 3KCNepTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

14.04.2015

30.04.2015

16.04.2015

21.04.2015

20.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HengBm»>XnMocCTb

HenBum»XnmocTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2008/2015

2008/2015-1

2009/2015-1

2009/2015-3

2012/2015-2

2013/2015-1

2013/2015-2

2014/2015

2014/2015-1

2014/2015-2

2015/2015-1

2015/2015-2

00O "UeHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKN
N 3KCNepTun3bl
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKNn
N 3KCNepTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
N 3KCNepTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

12.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

25.05.2015

21.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

09.06.2015

TpaHcnopT, obopyaoBaHune

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HengBm»>XnMocCTb

HenBum»XnmocTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2018/2015-1

2019/2015-1

2022/2015-1

2022/2015-2

2022/2015-3

2022/2015-4

2022/2015-5

2022/2015-6

2022/2015-7

2022/2015-8

2023/2015-2

2026/2015-1

00O "UeHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKN
N 3KCNepTun3bl
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKNn
N 3KCNepTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
N 3KCNepTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCMNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKun
N 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKu
N 3KCNepPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

29.05.2015

03.06.2015

14.06.2015

14.06.2015

14.06.2015

14.06.2015

14.06.2015

14.06.2015

14.06.2015

14.06.2015

11.06.2015

18.06.2015

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

CTaBKa apeHgHoOMn

CtaBka apeHaHoun

CTaBKa apeHgHOMN

CtaBka apeHaHoun

CTaBKa apeHgHOMN

CtaBka apeHaHomn

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

Oona B ycTaBHOM KanuTane

HenBm»XnmMocCTb

nnaThbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaTbl

nnaThbl

nnaTbl

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2031/2015-1

2032/2015

2033/2015-1

2034/2015

2035/2015-1

00O "LeHTp oueHKN
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKN
N 3KCNepTun3bl
cobcTBEeHHOCTN"

00O "LeHTp oueHKHN
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oLeHKNn
N 3KCNepTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKHN
N 3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

24.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

07.07.2015

30.06.2015

HegBm»XnMocCTb

Mpaea TpeboBaHusA

HegBm»XnmMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HengBm»>XnMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



