Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Швечков Вадим Геннадьевич 007528 12.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1985/2015	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	02.04.2015	Транспорт	Рыночная
1986/2015	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	03.04.2015	Недвижимость	Рыночная						
1988/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	09.04.2015	Недвижимость	Рыночная						
1989/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	10.04.2015	Недвижимость	Рыночная						
1990/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.04.2015	Недвижимость	Рыночная						
1993/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.04.2015	Недвижимость	Рыночная						
1993/2015-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.04.2015	Недвижимость	Рыночная						

1994/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.04.2015	Недвижимость	Рыночная
1995/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	30.04.2015	Недвижимость	Рыночная
1996/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	16.04.2015	Недвижимость	Рыночная
1998/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	21.04.2015	Недвижимость	Рыночная
1998/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.04.2015	Недвижимость	Рыночная
1999/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	22.04.2015	Недвижимость	Рыночная
1999/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	22.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2000/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2000/2015-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2002/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	27.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2005/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.04.2015	Недвижимость	Рыночная
2005/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.04.2015	Недвижимость	Рыночная

2008/2015	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	12.05.2015	Транспорт, оборудование	Рыночная
2008/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2009/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2009/2015-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2012/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	19.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2013/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2013/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2014/2015	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	25.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2014/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	21.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2014/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	25.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2015/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	25.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2015/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	09.06.2015	Недвижимость	Рыночная

2018/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.05.2015	Недвижимость	Рыночная
2019/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	03.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2022/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.06.2015	Ставка арендной платы	Рыночная
2022/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.06.2015	Ставка арендной платы	Рыночная
2022/2015-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.06.2015	Ставка арендной платы	Рыночная
2022/2015-4	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.06.2015	Ставка арендной платы	Рыночная
2022/2015-5	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.06.2015	Ставка арендной платы	Рыночная
2022/2015-6	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.06.2015	Ставка арендной платы	Рыночная
2022/2015-7	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2022/2015-8	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2023/2015-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	11.06.2015	Доля в уставном капитале	Рыночная
2026/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.06.2015	Недвижимость	Рыночная

2031/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2032/2015	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.06.2015	Права требования	Рыночная
2033/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.06.2015	Недвижимость	Рыночная
2034/2015	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	07.07.2015	Недвижимость	Рыночная
2035/2015-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	30.06.2015	Недвижимость	Рыночная